



# DUTCH EXPAT

## CV

### SENA DENIZ



ARCHITECT & PROJECTLEIDER, ZONWERINGSYSTEMEN, FACADE ENGINEER, 3D-MODEL MAKEN, **PROJECT MANAGEMENT, TEAMLEIDING**, PROCESMANAGEMENT, ONTWERPER, KLANTEN RELATIES, WERELDWIJDE MARKTSTRATEGIEËN, **ARCHITECTUURFOTOGRAFIE**, AUTOCAD, 3DS MAX, **CANIAS ERP, REVIT, LUMION, RHINOCEROS 5**

**Dit CV wordt u aangeboden door Dutch Expat N.V.**

Al onze CV's behoren tot hooggekwalificeerde kandidaten die woonachtig zijn in Turkije. Wilt u één van onze kandidaten in dienst nemen, dan zorgen wij door middel van de kennismigratieprocedure dat alle benodigde juridische en organisatorische stappen worden gezet om de betreffende kandidaat bij uw bedrijf aan het werk te krijgen. Dit geeft u toegang tot toptalenten van de Turkse arbeidsmarkt.



# SENA DENIZ



Woonplaats **Ankara**  
Nationaliteit **Turkse**  
Geboortedatum **26.04.1996**  
Burgerlijke Staat **Ongehuwd**  
Beroep/Functie **Architect & Projectleider**  
Web

GSM **+31 621 25 33 70**  
Tel **+90 312 447 57 17**  
Web **www.dutch-expat.com**  
E-mail **info@dutch-expat.com**

## BELANGRIJKE VAARDIGHEDEN

ARCHITECT & PROJECTLEIDER, ZONWERINGSYSTEMEN, FACADE ENGINEER,  
3D-MODEL MAKEN, PROJECT MANAGEMENT, TEAMLEIDING,  
**PROCESMANAGEMENT, ONTWERPER, KLANTEN RELATIES,**  
**WERELDWIJDE MARKTSTRATEGIEËN, ARCHITECTUURFOTOGRAFIE,**  
AUTOCAD, 3DS MAX, CANIAS ERP, REVIT, LUMION, **RHINOCEROS 5,**

## PERSOONLIJK PROFIEL

Mijn naam is Sena, ik ben een zeer gemotiveerde, oplossingsgerichte en ondernemende projectarchitect.

Na mijn afstuderen met een hoge graad in architectuur, ben ik gaan werken bij een toonaangevend bedrijf in de bouwsector. In het eerste jaar bij dit bouwbedrijf heb ik geleerd de hoeveelheid in villa- en woningprojecten te berekenen en de benodigde materialen voor aluminium gevels en schrijnwerk te bestellen. Ik zorgde voor klanttevredenheid door oplossingen in design te ontwikkelen tijdens binnen- en buitenlandse klantbijeenkomsten. Bovendien behoorde het in het kader van het Istanbul Galataport-project, een bekroond havenproject, tot mijn verantwoordelijkheden om de bouwkundige goedkeuringsbladen van kantoor-, restaurant- en winkelgevels voor de werkgever voor te bereiden, te bestellen en te vervaardigen. Aan het einde van het project kreeg ik de leiding over de afdeling Zonneschermen, die samen met het van oorsprong Duitse merk Warema onderzoek doet.

Als projectmanager was ik verantwoordelijk voor het introduceren van vraaggerichte gevelsystemen in het internationale klantenportfolio en het ontwikkelen van een projectspecifiek systeem met de afdeling R&D. Ik verhoogde het jaarinkomen door een verdubbeling van de omzet van de afdeling die ik 2,5 jaar heb geleid, diversifieerde het productaanbod door nieuwe systemen te ontwikkelen en breidde het klantenportfolio uit.

De bekroonde Apple Store Bagdat Caddesi in Istanbul, de installatie van raam- en zonneschermssystemen van een herenhuis zonder de historische textuur te verstoren, en het ontwerp en de fabricage van alle zonneschermssystemen van de projecten van de Duitse voetbalbond behoren tot de projecten waaraan ik heb deelgenomen.

Het werken met internationale teams tijdens mijn werkervaring in Frankfurt heeft me geleerd hoe belangrijk het is om werk te delen, tijdbeheer en effectieve communicatie. Als expert in het veld produceerde ik oplossingen voor problemen met betrekking tot details. Daarnaast behoorde het organiseren van de productie- en assemblageprocessen, het bewaken van de betalingsprocessen en het opleveren van het werk tot mijn taken. Ik heb mijn managementvaardigheden ontwikkeld door meerdere projecten in een drukke tijdsspanne te leiden.

Ik geloof dat ik de kwalificaties heb om bouw documentatie en managementgerelateerde taken aan te pakken. Het architectuur- en ontwerp potentieel van Nederland boeit me. De geschiedenis, cultuur en levende mensen van het land voerden de moderne architectuur. In vergelijking met andere landen worden architecturale ontwerpen in Nederland vrij en in harmonie met elkaar gemaakt. Door deze aanpak ben ik out-of-the-box gaan denken. Ik ben hardwerkend en vastberaden. Ik zie werken als een architect in Nederland als een kans om waardevolle ervaring op te doen en mijn vaardigheden te verbeteren.



## WERKERVARING

### Afdelingsmanager Zonweringsystemen

**Sophora Sunshades van Pimeks Group (Ankara)**

2019 - 2022

- Ik was verantwoordelijk voor het adviseren van klanten met betrekking tot hun projecten, ontwerp en procesmanagement.
- Offertes opmaken, contracten opstellen, betalingsregelingen voor de klanten inplannen.
- Het verbeteren van wereldwijde marketingstrategieën door een internationale brug te worden tussen het hoofdbedrijf en het Duitse toeleveranciersbedrijf Werema. Verhoogde het jaarinkomen tot € 2,6 miljoen door de omzet te verdubbelen.
- Het voorstellen en ontwikkelen van een ultiem systeem, het organiseren het fabricageproces voor de bekroonde en de grootste Apple Store in Europa en her verzekeren van klanttevredenheid.
- Geassisteerd bij de ontwikkeling van een nieuw systeem genaamd Bioclimatic Rolling Roof-systeem met het R&D-engineeringteam.
- Nieuwe praktijken aangenomen zoals Design en Planner van Sun Shading Products. Dus 50% tijdwinst voor de voorbereiding van de winkeltekeningen.
- Creëerde een nieuwe bedrijfscatalogus en pionierde in reclamecampagnes voor internationale klanten.
- Ervaring opgedaan met Revit, AutoCAD, Excel en Canias ERP.

### Projectmanager bij het New DFB Football Federation Project

**Pimeks GmbH (Frankfurt)**

2020 - 2022

- Ontwerp en beheer van de productie van ongeveer 6000 m<sup>2</sup> buitenjaloezieën voor het federatieproject.
- Nam deel aan de aanbestedingsfase, maakte winkeltekeningen van de zonweringsystemen, organiseerde bouwactiviteiten en werkprogramma ter plaatse, woonde belangrijke vergaderingen bij met de aannemer Gross & Partner om goede relaties te onderhouden en zorgde voor een tijdige oplevering van het project.
- Gespecialiseerd in AutoCAD, ervaring opgedaan met on-site en snelle probleemoplossing, vertrouwd met Enterprise Resource Planning-toepassingen en ervaring met het op een meer systematische en corporatieve basis indienen van productie-eisen.

### Junior Architect bij het Galata Port Project

**Pimeks Group (Istanbul)**

2019 - 2019

- Ik was verantwoordelijk voor:
- Opstellen van de stuklijst en bestellingen.
- De technische details en winkeltekeningen.
- Presenteren van de methode van verklaringen aan de aannemer.
- Beheren van de bestelling en productie van Schuco raam-/deursystemen.
- Integratie van zonweringselementen in het gevelbeglazingssysteem en vezelcementbekleding.
- Verantwoordelijk voor de gecontroleerde en gefaseerde installatie op de site.

## **Stagiair Architect**

**Oncuoglu Architecten (Ankara)**

2017 - 2017

- 
- Gewerkt aan ontwerpproces en schetsen, klantvergaderingen bijgewoond, 3D-modellen gemaakt met behulp van 3DS Max, plantekeningen bewerkt voor eindpresentatie met behulp van Photoshop.
- 

## **Bachelor Architectuur (uitleg)**

**Bilkent Universiteit (Ankara)**

2014 - 2018

- 
- Afgestuurd in de top tien van de afdeling.
  - Erestudent en behaalde een Achievement Scholarship (80% collegegeld vrijstelling, 2017-2018).
  - Mijn termijnprojecten werden toegekend en getoond op de Student Selective Works Exhibitions in 2015, 2017 en 2018.
  - Aanvullende cursussen gevolgd zoals Stedelijk metabolisme: Tools uit de sociale wetenschappen voor architecten en ontwerpers, Vastgoedtaxatie en Parametrisch ontwerpen.
- 

## **Vrijwilliger**

**Vrijwilligerswerk (Ankara)**

2022 - Heden

- 
- Presentaties voorbereid met de bedoeling het beroep uit te leggen aan de architectuurstudenten van verschillende universiteiten.
  - Fondsenwerving voor kankeronderzoek, Oktober 2012.
  - Bakkenverkoop ten behoeve van LÖSEV (Stichting Kinderen met Leukemie).
  - Boek Lezen voor visueel gehandicapte kinderen en volwassenen, 2013.
-



## OPLEIDINGEN

2014 - 2018

**Bachelor (Erestudent) - Architectuur**  
**Bilkent Universiteit (Ankara)**  
**Diploma: Ja**

---

2017 - 2017

**Erasmus+ programma - Architectuur**  
**Politecnico di Bari (Bari)**  
**Diploma: Ja**

---

2002 - 2014

**VWO - Internationaal Bachelorprogramma**  
**TED Ankara College Foundation particuliere middelbare school (Ankara)**  
**Diploma: Ja**

---



### Cursussen

**ArchNetwork Architect Webinars, 4 oktober - 26 januari 2021**  
Certificaat :Ja

---

**Duurzame interieur week, Ugreen, maart 2021**  
Certificaat :Ja

---

**Bilgeadam certificaatcursussen (3DS Max Modelling, Photoshop, Vray), juni 2019**  
Certificaat :Ja

---

**Revit-planning, annotatie, modellering en weergave, 2017**  
Certificaat :Ja

---



### Talen

**Engels (Vloeiend)**

---

**Duits (Beginnersniveau)**

---

**Turks (Moedertaal)**

---



### Computervaardigheden

**AutoCAD**

---

**3DS Max & Vray**

---

**Revit**

---

**Rhinoceros 5**

---

**Lumion**

---

**Adobe Photoshop**

---

**Adobe Illustrator**

---

**Adobe Indesign**

---

**Canias ERP**

---

**Schucal Software**

---

**Microsoft Office Programma's**

---



### Hobby's en interesses